8 Q

deputati

A.D. 1347. deputati v̄ri existens dicto nob̄ Thome Gra quem iidem m̄cat-
ores loco suo in portu p̄d̄to ad hujusmodi custumas & subsidia
in portu p̄d̄to colligenda deputarunt libari demandetis sub
sigillis droꝝ coltoꝝ & deputati v̄ri custodiend' ut p̄mittit' juxta
concordiam sup̄dtam.

T. custode p̄d̄to apud Thame xxvj die Septembr'. P̄ cons'.

*Salvus conductus pro Jacobo de Sandiland et aliis, neces-
saria pro Willielmo de Douglas, captivo, e Scotia
allaturis.*

Membr. 2.
Eltham,
2 Oct.

R. om̄ibz b̄stis & fidelibz suis ad quos &c. sciatm̄ Sciatis
q̄d suscepim' in p̄t̄ctōem & defensionem n̄ram necnon in salvū
& securū conductu n̄m Jacobū de Sandiland Andream de Orm-
eston & Patriciū le Clerk Scotos duos & unū eoꝝ in veniendo
infra regnū n̄m Angl' cum tribz equis & tribz garcōibz ad
Willm de Douglas chivaler ubicūq; infra regnū n̄m p̄d̄tm in
custodia detentus fuit hernesia & alia div̄sa necessaria eidem
Willō ducendo ibidē morando & exinde ad pp̄ria redeundo
Et ideo vob̄ mandam' q̄d p̄d̄tos Jacobū Andream & Patriciū
duos & unū eoꝝ in veniendo infra regnū n̄m p̄d̄tm cum her-
nesiis & necessariis p̄d̄tis ibidem morando & exinde redeundo
ut p̄d̄tm est manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes
eis vel eoꝝ alicui seu quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mit-
tentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu
g'vamen set eis potius cum ip̄os vel eoꝝ aliquē t̄nsitū p̄ vos
fac̄e contigit salvū & securū conductū suis sumptibz here fac'
Et si quid eis vel eoꝝ alicui forisf̄m fuit id eis sine d̄tione fac'
emendari In cujus &c. usq; ad festum Pasche p̄x futur'
duratur'.

T. custode p̄d̄to apud Eltham s̄do die Octobr'. P̄ cons'.

*Memorandum de reditu Regis Edwardi e Francia in
Angliam.*

Membr. 2.
(14 Oct.
Vide Fa. lera,
F. v, p. 594.)

Hic rediit rex a ptibz t̄nsmar' in Angl' put patet in
quodam memorando dorso claus' de hoc anno irrotulato.

*Mandatur quod stipendia, Henrico de Percy et Radulpho
de Nevill debita, eis solvantur.*

Membr. 2.
Westm.
18 Oct.
• Scilicet
Johanni de
Wodenous

R. eidem * sciatm̄ Mandam' vob̄ q̄d cum dictis & fidelibz
n̄ris Henr' de Percy & Raðo de Nevill de vadiis suis & hōiū
suoz de guerra de tempore quo in obsequio n̄ro in ptibz
Marchie Scot' fuerunt juxta formam indentur' inde inl' nos
& ip̄os nup̄ confectaz computetis & id quod p̄ compotū hujus-
modi eis rōnabil' deberi inveniri contigit eidem Henr' &
Raðo de denariis p̄d̄tis in custodia v̄ra existentibz p̄ indentur'
inde inl' vos & ip̄os modo debito conficiend' solvatis Et nos
vob̄ inde in compoto v̄ro debitam allocatōem here faciem'.